

# اولم خبرستان جنوبی

**پیام گستر شرق**  
شماره تماس: ۰۲۱-۳۲۰۷۲۲۴-۵  
www.dstgostar.com  
پیام گستر شرق  
تلفن: ۰۲۱-۳۲۰۷۲۲۴-۵

## مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (عج)

یادگیری و ارتقای مهارت  
مهمترین دلیل سودمندی  
سمعک است.



اینستاگرام: Samakghaem

مفتح ۱ - ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم - ۰۹۱۵۱۶۵۰۲۰

چهارشنبه ۶ دی ۱۴۰۲ \* ۱۳ جمادی الثانی ۱۴۴۵ \* ۲۷ دسامبر ۲۰۲۳

وفات ام الشهداء، ام العباس (ع)، حضرت ام البنین (س) تسلیت باد



# رمز گشایی از نقشه معدنی نهبندان

## توضیحات هواشناسی درباره پیش‌بینی فصلی در استان

مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: در پیش‌بینی‌های هواشناسی با مساله احتمالات سر و کار داریم و ممکن است پیش‌بینی اولیه در مورد بارندگی با تغییراتی مواجه شود. علیرضا خندان‌رو، درباره کاهش بارندگی‌های فصل پاییز با وجود پیش‌بینی بارش‌های نرمال و فراتر از نرمال اظهار کرد: متأسفانه آن گونه که مدل‌های هواشناسی بارش باران را برای استان پیش‌بینی کرد، در فصل پاییز بارندگی‌های نرمال و فراتر از نرمال نداشتیم. وی افزود: پیش‌بینی‌های فصلی هواشناسی توسط مرکز ملی اقلیم شناسی و مرکز ملی پایش و هشدار خشکسالی انجام می‌شود و هنوز از سوی این مراکز دلایل نبود بارندگی مناسب علیرغم... مشروح در صفحه ۲

## رصد استانی زنجیره تولید و توزیع تایر خودرو

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: در راستای صیانت از حقوق مصرف کنندگان و نااهن سازی فضا برای سودجویان، زنجیره تولید و توزیع تایر خودرو با اجرای طرح ویژه نظارتی در استان رصد و پایش می‌شود. احمد آریافر افزود: این طرح هم‌زمان با سراسر کشور از ابتدای دی ماه جاری به مدت یک ماه برای بازرسی از واحدهای عمده و خرده فروشی تایر خودرو در سطح بازار با هدف بررسی میزان توزیع لاستیک، رسیدگی به موقع به شکایات مردمی و برخورد قانونی با متخلفان برابر قوانین و مقررات جاری در سطح استان اجرایی می‌شود. وی گفت: ... مشروح در صفحه ۲

## پرواز را به خاطره‌ها بسپاریم؟

چند روزیست دوباره خبر کنسلی پروازهای بیرجند رسانه‌ای شده است. مسافراتی که بیش از ۴ ساعت در فرودگاه مهرآباد یا نزدیک ۶ ساعت در فرودگاه مشهد سرگردان بودند بالاخره به سمت بیرجند راهی شدند. کیست که نداند کسی که حاضر می‌شود یک میلیون و اندی ناقلین را برای یک پرواز هزینه کند، قطعاً زمان برایش عنصر ارزشمندیست و صد البته شاید بر مبنای زمان پرواز، برنامه جلسات خود را هماهنگ نموده است. در چندماه اخیر بارها دیده ایم جلسات مذهبی و فرهنگی به تعویق افتاد و یا کنسل شد فقط به دلیل لغو یک پرواز! میهمانان استان چنان از این وضع تعجب می‌کنند که به زبان می‌آورند آیا واقعا اینجا مرکز استان است؟ فرض کنید همین امروز بخواهید به تهران بروید تا چند هفته دیگر که کاملا پروازها را پست‌شاید این پرسش برای شما ایجاد شود که مسئولان چه می‌کنند؟ پاسخ ساده‌است: برخی عزیزان مسئول خود رونق دهنده پرواز فرودگاه طبس و گناباد اند و کارشان راه می‌افتد و برخی هم سهمیه ویژه سفر دارند. آنقدر پرواز برای مردم مرکز استان تبدیل... ادامه در صفحه ۲

عکس: اکبری

۵ کمک استانداری به تجهیز حوزه‌های امتحانی ۵ تخصیص ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای آبرسانی مسکن ملی ۳ مَهر لغو بر پروازهای فرودگاه بیرجند

**جناب آقای مهندس علی سرگزائی**  
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت  
**معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان**  
**سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی**  
که بیاتر تعهد، کارآمدی، شایستگی و تجارب برجسته شما  
می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، دوام توفیقات روزافزون تان را از  
درگاه خداوند متعال خواستاریم.  
**شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی خراسان جنوبی**



**سروران گرانقدر جناب آقایان**  
**سید علی و سید حسین خیری**  
تولید و فعالیت سالم در جبهه اقتصادی هنر انسان‌های  
شریفی است که دل در گرو این کشور و خدمت به مردم آن دارند  
**کسب رتبه اول کشوری در فروش دان آماده مرغ تخمگذار در سامانه بازارگاه**  
**نهاده‌های دامی کشور و رتبه دوم در فروش انواع خوراک آماده مرغ گوشتی کشور**  
را خدمت شما سروران بزرگوار تبریک عرض نموده، تداوم توفیقات تان را از خداوند متعال مسئلت داریم.  
**موسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیرجند**



**سروران گرانقدر جناب آقایان**  
**سید علی و سید حسین خیری**  
تجمع نیات خیرخواهانه در کنار تخصص و تجربه شما  
بزرگواران افتخاراتی را برای صنعت طیور استان رقم زد. بر خود لازم می‌دانیم  
**کسب رتبه اول کشوری در فروش دان آماده مرغ تخمگذار در سامانه بازارگاه**  
**نهاده‌های دامی کشور و رتبه دوم در فروش انواع خوراک آماده مرغ گوشتی کشور**  
را که موجب مباحثات صنعت استان خراسان جنوبی است، خدمت شما و همکاران تان  
تبریک عرض نمایم. استمرار این مسیر درخشان آرزوی ماست  
**مرکز توزیع تخم مرغ تولیدی شهرستان بیرجند**



"هوالیاقی"  
با نهایت تأسف و تألم درگذشت مرحومه  
**مریم اسکندری** (همسر محمود اطلسی مقدم پیشگسوت ورزش کشتی استان)  
را به اطلاع تمامی خویشاوندان، دوستان و همسایگان عزیز می‌رساند. بدین منظور مراسم تشییع و تدفین آن مرحومه امروز  
چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ ساعت ۱۴ الی ۱۵ از محل غسلخانه (بهشت متقین) به سمت آرامگاه ابدی اش برگزار می‌شود.  
ضمناً مراسم سوم آن مرحومه روز شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۵:۳۰ در محل مسجد مرتضوی (مفتح ۱۲)  
برگزار می‌گردد. حضور شما سروران گرانقدر باعث آراش روح متوفی و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود  
خانواده‌های: اسکندری، اطلسی مقدم، شریفی، حسینی و سایر بستگان

با این من مانده تا بدرد آرزویت بگویم  
چو مرغ دل در هوا می‌گردد ز بوی تو بگویم  
مادر، دنیای بدون تو جز گریه‌های مداوم، بغض‌های همیشگی، دلشوره‌های  
بی پایان و دلنگنی‌های بی انتها نیست. دومین سالگرد درگذشت مادری مهربان و دلسوز مرحومه  
**مبین دخت رضی آبادی** (همسر مرحوم محمدنصری بازشیبتابک مسکن)  
را با ذکر صلوات و فاتحه ای گرامی می‌داریم.  
فرزندانش



دیدنی ای دل که خزان با گل و گلزار چه کرد؟ تیغ طوفان بلا، با گل بی خار چه کرد؟  
شعله شمع به آرامی و مظلومی سوخت دلغ آن با دل پرولنه ی بی یار چه کرد؟  
**همسرم**  
**طیبه سردار**  
**پسرم**  
**حسین کمیلی**  
ساکرتان  
تسلیت  
هزینه برگزاری مراسم سالگرد به نیت آرامش و شادی روح عزیزان وجودم صرف امور خیریه خواهد شد. با قرانت فاتحه ای روحشان را شاد فرمایید.  
مهدی کمیلی  
سر دفتر ازدواج و طلاق شماره ۱/۴ بیرجند



**نشر فکرگر**  
اگر می‌خواهید آثار مکتوب دست‌نوشته‌های شما را به روش علمی ادبی و هنری خودتان رامنشر کنید  
با ما تماس بگیرید.  
- خدمات فنی (آپ، صفحه آرایی و طراحی جلد)  
- خدمات اداری (ثبت اثر در کتابخانه ملی، اخذ فیبا، اخذ مجوز چاپ و اعلام وصول)  
- خدمات چاپ و صحافی (افت و دیجیتال)  
- خدمات مشاوره و پرندینگ (ترویج و توزیع) آثار شما را بر عهده میگیریم.  
آدرس: خیابان آیت الله غفاری، حدفاصل غفاری ۱۴۰۱ - تلفن: ۰۵۶-۳۳۴۰۱۳۳

**فروش ویژه دو اثر نفیس و ماندگار**  
**دیوان محمدبن حسام خوسفی**  
محمدتقی سالک  
شامل آثار ناب شعر شاعر  
**با تخفیف ویژه ۳۰ درصدی**  
**کتاب عکس خراسان جنوبی**  
محمدامین فیروزآبادی  
شامل عکس‌های زیبای آثار، آداب و رسوم و زندگی مردم خراسان جنوبی  
**با تخفیف ویژه ۳۰ درصدی**  
@fekrebekri  
@fekrebekr7222

**به ۴ راننده پایه یک مجرب درون شهری و برون شهری نیاز مندیم.**  
**(تربیلی، ده چرخ، جرثقیل)**  
آهن آلات حاجی رضایی - ۰۹۱۵۱۶۵۳۰۸۸

دانشگاه صنعتی بیرجند از میان فارغ التحصیلان دانشجویان  
دکتری مهندسی عمران دعوت به همکاری می‌نماید.  
**شرایط متقاضیان:**  
- دانش آموخته یا دانشجوی مقطع دکتری تخصصی (phd) مهندسی عمران گرایش  
آب، سازه‌های هیدرولیکی، مدیریت منابع آب و ...  
- فارغ التحصیل از دانشگاه‌های دولتی  
متقاضیان می‌توانند رزومه، مشخصات و اطلاعات تماس خود را تا تاریخ  
۱۴۰۲/۱۰/۲۰ به پست الکترونیکی ذیل ارسال نمایند.  
**پست الکترونیک: butcivileng@gmail.com**  
آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند، میدان ابن حسام، بلوار صنعت و معدن، دانشگاه صنعتی  
بیرجند، ساختمان شماره ۱، اتاق ۲۲۰، گروه مهندسی عمران  
تلفن: ۰۵۶-۳۳۳۹۱۳۰۲

**فاریلو**  
راه حلی برای داشتن سبک زندگی سالم  
انواع محصولات تولیدی، روغن‌های طبیعی  
(کنجد، زیتون، آفتابگردان و...)، کره مغز بجات و ارده  
www.farilo.com  
۰۹۱۵۶۲۵۶۱۰ - ۰۵۶۳۳۴۶۳۰۵۰  
خیابان مدرس - خیابان خلیل طهماسبی - بیست متری  
چهارم - پلاک ۶۵

## پرواز را به خاطر هابسپاریم؟

جم

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) آنقدر پرواز برای مردم مرکز استان تبدیل به آرزو شده است که از خود می پرسیم مگر پرواز اتفاقی تازه ای در دنیاست؟ مثلا تازه دو سال است که آمده؟ مگر فرودگاه بیرجند جزو اولین ها نبود؟ مگر سال ۸۷ برای عمره به عربستان پرواز مستقیم نداشت؟ این فرودگاه فعلی با توجه به شرایط ایجاد شده جز برای برخی مسئولان که سهمیه دارند، کی قرار است به درد مردم بخورد؟ اصلا کی قرار است به درد آینده استان بخورد و کمکی کند برای تسهیل روند ورود سرمایه گذار و تویست و...؟ بی تعارف تمامی قول ها و وعده های مسئولان، صرفا روی کاغذ است. وقتی یک شهروند عادی تا چند هفته دیگر هیچ پروازی برای زرو ندارد، یعنی فرودگاهی برای مردم نداریم. جالب است بدانید فرماندار گناباد چنان پیگیر موضوع پرواز است و از ابتدا بارها در صفحه مجازی اش درباره پرواز گناباد و صحبت با مدیران کشوری و قول برای افزایش پروازها گفته و نوشته، که تصور می کنیم اگر همین پیگیری از سمت استان ما بود، چه نتایجی بزرگی می داشت! متأسفانه مشخص است مدل مذاکرات ما برای پرواز جواب نمی دهد، در غیر اینصورت قطعا وضع ما این نبود. چند روز پیش در جلسه ای یکی از سرمایه گذاران بزرگ استان را دیدیم. با غصه می گفت: «من چه اشتباهی کردم که سرمایه گذاری کردم در این استان بن بست». بعد آقایان می گویند فرش قرمز پهن می کنیم اول باید هواپیمایی باشد که کسی را به استان ما بیاورد، بعد تازه می شود تصمیم گرفت فرش چه رنگی باشد! مسئولان همین چند وقت پیش گفتند برای رفع این دغدغه و مطالعه، تلاش و پیگیری های زیاد و رایزنی های مستمر و فشرده ای صورت گرفته است. حتی وعده افزایش تعداد پروازها، تنوع حضور شرکت های هواپیمایی و حتی افزایش ظرفیت جابجایی مسافر داده شد. اما آقایان مسئول؛ اینها برای مردم ملموس نیست. اگر قرار بر جهاد تبیین باشد، با مردم صادقانه سخن بگوئید تا بدانند اگر نمی شود و مشکل عظیمی هست، دیگر مطالعه اش را هم نکنند. اگر هم می شود، حالا وقت عمل است نه وعده. وعده دادن مربوط به وقتی است که کار جدیدی صورت گیرد نه برای پروازی که از سال های قبل وضع همین است و هر روز هم ضعیف تر می شود...

(لطفا نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۶۶۵۷۸۲ اعلام یا ارسال بفرمایید)

## توضیحات هوشناسی درباره پیش بینی فصلی در استان

مدیرکل هوشناسی خراسان جنوبی گفت: در پیش بینی های هوشناسی با مساله احتمالات سر و کار داریم و ممکن است پیش بینی اولیه در مورد بارندگی با تغییراتی مواجه شود. علیرضا خندان رو در گفت و گو با ایرنا درباره کاهش بارندگی های فصل پاییز با وجود پیش بینی بارش های نرمال و فراتر از نرمال اظهار کرد: متأسفانه آن گونه که مدل های هوشناسی بارش باران را برای استان پیش بینی کرد، در فصل پاییز بارندگی های نرمال و فراتر از نرمال نداشته می شود. و هنوز از سوی این مراکز دلایل نبود بارندگی مناسب علیرغم پیش بینی بارندگی نرمال و فراتر از نرمال در فصل پاییز برای استان ارائه نشده است. مدیرکل هوشناسی خراسان جنوبی، با اشاره به اینکه پیش بینی هوشناسی با احتمالات پیش می رود بیان کرد: حتی درباره پیش بینی های چند روزه هوشناسی نیز این احتمال وجود دارد که وضعیت جوی دقیقا مطابق آنچه از روزهای قبل پیش بینی شده است، پیش نرود. وی گفت: میزان صحت پیش بینی های فصلی برای پاییز امسال در مجموع بین ۶۰ تا ۷۰ درصد است و از همان ابتدا هم احتمال خطا داده شد. خندان رو عنوان کرد: مهر امسال وضعیت بارندگی ها در ایران طبق پیش بینی های اولیه مناسب بود به نحوی که در اولین ماه پاییز، متوسط بارندگی در سطح استان نسبت به میانگین بلند مدت بیشتر بود اما برای ماه های آبان و آذر بارندگی خوبی بر اساس پیش بینی های فصلی نداشته می شود. وی بیان کرد: وضعیت بارندگی های استان نسبت به سال گذشته مناسب تر بود. اضافه کرد: میانگین بارندگی استان در فصل پاییز امسال ۷۳ میلیمتر بود و نسبت به سال گذشته با میانگین ۶۱ میلیمتر حدود ۲۸ درصد افزایش را نشان می دهد. مدیرکل هوشناسی خراسان جنوبی گفت: اما میزان بارندگی استان نسبت به وضعیت نرمال بلند مدت ۵۷ درصد کاهش دارد. وی بیان کرد: میانگین بارندگی فصل پاییز استان در بلند مدت ۱۷۱ میلیمتر است و در برخی شهرستان ها بارش ها فراتر از نرمال بوده به عنوان مثال در شهرستان زیر کوه میانگین بارندگی فصل پاییز ۱۶۶ میلیمتر و در نهبندان ۱۲۳ میلیمتر است.



چهارشنبه ۶ دی ۱۴۰۲ \* شماره ۵۶۵۲

## واحدهای عرضه تایلر خودرو زیر ذره بین بازرسان



کرد: در اجرای این طرح، بررسی میزان ورود و کنترل روند خروج مستمر اقالام از انبارها، شناسایی انبارهای غیررسمی و الزام به توزیع در شبکه استان، هماهنگی با پلیس امنیت اقتصادی فراجا و انجام گشت های مشترک بازرسی با دستگاه های نظارتی استان از جمله تعزیرات حکومتی، اتاق اصناف و اتحادیه های مرتبط به منظور نظارت مؤثر بر تأمین و توزیع تایلر خودرو مورد تأکید و در دستور کار است.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: در راستای صیانت از حقوق مصرف کنندگان و ناامن سازی فضا برای سودجویان، زنجیره تولید و توزیع تایلر خودرو با اجرای طرح ویژه نظارتی در استان رصد و پایش می شود. آریافر گفت: این طرح همزمان با سراسر کشور از ابتدای دی ماه به مدت یک ماه برای بازرسی از واحدهای عمده و خرده فروشی تایلر خودرو در سطح بازار با هدف بررسی میزان توزیع لاستیک، رسیدگی به موقع به شکایات مردمی و برخورد قانونی با متخلفان برابر قوانین و مقررات جاری در سطح استان اجرایی می شود. او افزود: در این راستا با بهره گیری از همه ظرفیت های موجود و استفاده از آمار و اطلاعات سامانه های جامع تجارت و سامانه انبارها، ضمن تشدید اقدامات نظارتی و بازرسی

## افزایش مبتلایان به تب مالت در خراسان جنوبی

واکسیناسیون هیچ تاثیری ندارد و ضرر مالی زیادی به دامدار وارد می شود.

برخی دامداری ها دامها را به صورت دلالی از استان های دیگر وارد می کنند. مدیر کل دامپزشکی خراسان جنوبی گفت: استان های دیگر به شکل دلالی خریداری کرده و بدون مجوز و واکسیناسیون اقدام به نگهداری آن ها در دامداری های خود می کنند. او افزود: در وهله اول بهتر است که دامداری ها تمام خریدهای خود را با مجوز انجام دهند و در اولین قدم نسبت به واکسیناسیون دام های خریداری شده علیه بیماری هایی مثل تب مالت و تب کریمه کنگو اقدام کنند. بخشی بیان کرد: برخی از دامداری ها هشدارهای لازم علیه این بیماری را جدی نمی گیرند در حالی که در صورت ابتلای دام به این بیماری دام از بین رفته و دیگر به چرخه اقتصادی دامداری بر نمی گردد و ضررهای زیادی برای دامدار و دیگر افراد به دنبال دارد.

و یا هر دو سال یک بار تکرار شود. بخشی بیان کرد: بیماری تب مالت شایع ترین و بیشترین بیماری مشترک بین انسان و دام است و راه های مختلف انتشار دارد که یکی از رایج ترین راه های انتشار آن مصرف لبنیات و مشتقات آن بدون جوشاندن شیر است. مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی ادامه داد: دامی که مبتلا به تب مالت است باید کشته شود و غرامتی که بیمه بابت این کشتار به دامدار می دهد بسیار کم است به همین دلیل برخی دامداری ها کشتار دام را در صورت تأیید ابتدای دام به این بیماری انجام نمی دهند، اما سازمان دامپزشکی حسب وظیفه های که دارد بر اساس گزارشات واصله اقدام به کشتار این دامها برای جلوگیری از انتشار آن می کند. او عنوان کرد: عموما بیماری تب مالت روی بدن دام علائم کمی دارد، به همین دلیل واکسیناسیون دامها در زمان های مناسب بهترین راه جلوگیری از ابتلای دام به این بیماری است و در صورتی که دام به این بیماری مبتلا شود



دامپزشکی خراسان جنوبی طبق گزارشات و موارد تایید شده، نسبت به افزایش موارد انسانی تب مالت در استان هشدار داد. بخشی، مدیر کل دامپزشکی خراسان جنوبی در برنامه پرسیمان صدا و سیما استان گفت: در مورد بیماری تب مالت، طبق گزارشات واصله به اداره و بررسی های صورت گرفته، متوجه شدیم موارد انسانی ابتلا به این بیماری در استان رو به افزایش و این موضوع نیازمند توجه ویژه دامداران به واکسیناسیون دامهایشان است. او افزود: تمام دامهای سبک و سنگین که تازه به دنیا می آیند و زیر سه ماه هستند را به صورت رایگان واکسیناسیون می کنیم و این واکسیناسیون باید سالی یک بار

## اشتغال ۵۷۰ نفری

### با تولید محصولات گلخانه ای

تولید محصولات گلخانه ای خراسان جنوبی در مقایسه با سال قبل ۵۱ درصد افزایش داشته است و باعث اشتغال ۵۷۰ نفر شده است. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: از ابتدای سال از سطح ۹۰ هکتاری گلخانه های استان ۱۲ هزار تن انواع محصولات سبزی و صیفی، ۱.۵ میلیون عدد انواع گل شاخه بریده، ۲۸۰ هزار عدد انواع نشاء گل و گیاه زینتی و محصولات سبزی و صیفی و ۹۶۰ تن انواع سبزیجات برگی برداشت شده است. آکبری از افزایش ۵۱ درصدی تولید محصولات گلخانه ای استان در مقایسه با سال قبل خبر در استان داد. وی گفت: بیشترین سطح گلخانه در استان به شهرستان های فردوس، قاین و خوسف اختصاص دارد. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان افزود: تعداد بهره برداران گلخانه ای استان ۵۷۰ خانوار است.

## قاینات، دومین مقصد تور رسانه ای

### «راهیان پیشرفت» خراسان جنوبی

تور رسانه ای «راهیان پیشرفت» خراسان جنوبی قاینات را به عنوان دومین مقصد برگزیدند. قاینات به عنوان دومین مقصد تور رسانه ای «راهیان پیشرفت» خراسان جنوبی تعیین شد و دیروز خبرنگاران و فعالان فضای مجازی استان در این تور رسانه ای از کارخانه فولاد، پروژه دوبانده سازی محور بیرجند- قاین، واحد تولیدی الیاف شیشه ای، طرح تصفیه خانه فاضلاب قاین، طرح نهضت ملی مسکن و... در این شهرستان بازدید کردند. خبرنگاران و فعالان فضای مجازی در این رویداد با روند اجرای کار در پروژه های عمرانی، پیشرفت فیزیکی طرح های در دست اقدام و نحوه فعالیت واحدهای تولیدی از نزدیک آشنا شدند. مهمترین هدف از برگزاری تورهای رسانه ای، تبیین دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی و اطلاع رسانی درخصوص خدمات دولت سیزدهم است.

## سریبیشه رتبه برتر "ثبت ایده و اقدام"

### طرح ملی شهریان را کسب کرد

فرماندار سریبیشه از ثبت بیش از ۹۷۰ ایده و اقدام مردم پایه در سامانه شهریان خبر داد و گفت: شهرستان سریبیشه رتبه برتر کشور و مقام نخست خراسان جنوبی در ثبت ایده و اقدام در طرح ملی شهریان را کسب کرده است. به گزارش تسنیم، محمدرضا لکزائی با بیان اینکه دولت مردمی سیزدهم مشارکت و همیاری مردم در تمامی سطوح، تصمیم گیری ها و تصمیم سازی ها را با جدیت دنبال می کند، ادامه داد: طرح ملی شهریان یکی از برنامه های مردمی سازی دولت محسوب می شود. فرماندار سریبیشه با اشاره به اینکه شهریان طرحی برای حل مشکلات شهر و روستا می باشد، تصریح کرد: شهریان نخستین گام عملیاتی دولت در حوزه مردمی سازی است.

۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران

# ایزو گام سلیمانی

خیابان ارتش، تقاطع صیاد شیرازی و پاسداران، جنب در ب پادگان ۰۴ (لشکر ۳۰ ثامن) ۰۹۱۵ ۶۰۰ ۵۲۱۶ ۰۹۱۵ ۶۰۰ ۵۲۱۶

## سرای فرشی و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش، موکت و لوازم خانگی  
نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور  
در خراسان جنوبی

نقد - اقساط آدرس: سه راه اسدی - بین مطهری ۱ و ۳ طبقه پایین هاپیر گوشت الماس ۱۱ shiranian

تخفیفات ویژه در خدمت همشهریان عزیز

# قصر موبایل راه رو

مرکز خرید و فروش خط رند نقد و اقساط

۹۱۲			
۰۹۱۲ ۷۲۰ ۴۸۵۵	۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۷۲	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۳	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۲۳
۰۹۱۲ ۷۶ ۳۲۶ ۷۴	۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۸۷	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۴	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۲۴
۰۹۱۲ ۸۱ ۱۳۷ ۸۱	۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۶۰ ۸	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۵۱	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۲۶
۰۹۱۲ ۸۳۹ ۷۲۳۳	۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۸۱۶	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۷۱	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۲۷
۰۹۱۲ ۸ ۵۹۵۹ ۳۷	۰۹۱۲ ۰۳۴ ۵۸۴۷	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۴۱ ۸۳	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۲۹
۰۹۱۲ ۸۵۷ ۲۲۵۲	۰۹۱۲ ۰۴۷ ۹۱۰ ۸	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۰۸ ۴۶	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۲
۰۹۱۲ ۹۲ ۹۲ ۵۶۶	۰۹۱۲ ۰۵ ۲۲۲ ۰۳	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۷۷ ۳۶	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۵
۰۹۱۲ ۹۷۲ ۳۷۰۰	۰۹۱۲ ۰۵ ۲۲۲ ۰۴	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۷۷ ۳۸	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۷
۰۹۱۲ ۹۶ ۳۰ ۷۰ ۹	۰۹۱۲ ۰۵۶۰ ۳۳۸	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۱	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۹
۰۹۱۲ ۹۶۷ ۱۰۱۷	۰۹۱۲ ۰۵۶۱ ۸۶۲	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۳	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۴۲
۰۹۱۲ ۹۵ ۳۲۶ ۹۵	۰۹۱۲ ۰۷۲ ۱۹۸۵	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۴	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۴۵
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۳	۰۹۱۲ ۰۸۲ ۷۶ ۸۰	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۶	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۵۳
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۴	۰۹۱۲ ۰۸۴۰ ۷۲۶	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۷	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۵۴
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۳۶ ۸۰	۰۹۱۲ ۰۸۴۸۰ ۷۴	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۸	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۵۷
۰۹۱۲ ۰۱۲ ۷۷۳۲	۰۹۱۲ ۰۸۵ ۸۹ ۰۵	۰۹۱۲ ۰۳۱ ۱۳۸۷	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۵۸
۰۹۱۲ ۰۱۶۴ ۹۳۸	۰۹۱۲ ۰۸ ۵۸۶ ۰۸	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳ ۱۹	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۵۹
۰۹۱۲ ۰۲۳ ۴۰ ۱	۰۹۱۲ ۰۸۹ ۶۲۸۸	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۱	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۶۸
۰۹۱۲ ۰۲۹ ۰۸۶۸	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۲	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۲	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۷۳

آدرس: میدان ابوذر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

## آگهی تعیین حدود اختصاصی

آگهی تعیین حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۵ شهرستان نهبندان پیرو آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی منتشره و به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تعیین حدود شماره های زیر: بخش ۵ نهبندان ۱۱۰- اصلی مزرعه اسماعیل آباد پلاک ۱۶۶ فرعی از ۱۴۳ فرعی آقای عزیزاله حیدری ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر تاسیسات دامداری و زمین متصل روز ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تعیین خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تعیین حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ شناسه: ۱۶۲۸۷۱۱ سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

## بتن شیمی زرین

تولیدکننده افزودنی های بتن و چسب های ساختمانی و ضد یخ روان کننده های بتن، گروت، عایق استخر ضد یخ بتن و اتار استاب و انواع اسمیسیس

بیرجند - مدرس ۲۷ بتن شیمی زرین ۰۹۳۳۳۲۲۸۵ - ۰۹۰۵۶۱۲۶۳۹۸

## باتسلیت سالروز وفات همسر و مادر شهیدان حضرت ام البنین (سلام... علیها)، روز تکریم مادران و همسران شهدار اگرامی می داریم

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

شماره گیری کد دستوری: # ۱۳۷۶ \* ۷۸۰ \* ۰۵۶ ۳۶۳ ۶۳۱۴ ۰۹۱۵ ۰۵۶ ۳۲۲۵۲۰۵۰

# قالیشویی و مبل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲ - ۲۰ و ۲۲ و ۳۲ و ۴۲ و ۴۴ و ۴۶ و ۴۷ و ۴۸ و ۴۹ و ۵۰ و ۵۱ و ۵۲ و ۵۳ و ۵۴ و ۵۵ و ۵۶ و ۵۷ و ۵۸ و ۵۹ و ۶۰ و ۶۱ و ۶۲ و ۶۳ و ۶۴ و ۶۵ و ۶۶ و ۶۷ و ۶۸ و ۶۹ و ۷۰ و ۷۱ و ۷۲ و ۷۳ و ۷۴ و ۷۵ و ۷۶ و ۷۷ و ۷۸ و ۷۹ و ۸۰ و ۸۱ و ۸۲ و ۸۳ و ۸۴ و ۸۵ و ۸۶ و ۸۷ و ۸۸ و ۸۹ و ۹۰ و ۹۱ و ۹۲ و ۹۳ و ۹۴ و ۹۵ و ۹۶ و ۹۷ و ۹۸ و ۹۹ و ۱۰۰ و ۱۰۱ و ۱۰۲ و ۱۰۳ و ۱۰۴ و ۱۰۵

صاف صاف لول لول تخت تخت

دیدگاه خوانندگان
پيام‌رسان‌های‌اجتماعی۱۷۳۵۶۳۰۹۰۱
سامانه‌پيام‌کوتاه۰۲۷۲۴۲۴۰۳۰۰

## فرسودگی شبکه آب استان را جدی بگیرید

سلام. فرسودگی زیرساخت ها یکی از معضلات استان است. مثلا فرسودگی شبکه آب‌رسانی دراستان که هر از گاهی یک خبر ازش میاد بیرون. دیروز خوندم که در زیر کوه ۲۵۰ کیلومتر شبکه فرسوده آب وجود داره. فکر می کنم نیازی نیست به امر سایر شهرستان ها بپردازیم.
ما فرسودگی در بسیاری از تاسیسات زیر بنایی استان وجود دارد که باید اقاماتی انجام شود.استان ما بیش از ۲۰سال است که دچار خشکسالی شده و باید این فرسودگی شبکه آب رسانی اولویت اصلی مسئولان استان باشد. اما هر چند وقت مسئول مربوطه مصاحبه کرده و عده‌ی را برای هدررفت آب گفته است، انگار که مردم باید استین هاشونو ببندند بالا و کاری کنند و مسئولان ما در دفترشان چایی میل کنند.خوب حضرات بودجه بگیرید تا تهران بروید توضیح بدهید وضعیت خرابه باید فکری بشه. کار جهادی بشه نه اینکه فرت و فرت مصاحبه کنید خجالت میکشم بگم که اگه تو اینترنت سرچ کنید آنقدر مطلب از فرسودگی می بینید که حد نداره و هیچ اقدام بنیادی برای رفع این معضل مهم استان انجام نگرفته. در بعضی از مناطق فرسودگی بالای شبکه انتقال آب گاهی آنقدر زیاد است که عمرشان از من و شما بیشتر می شود و نتیجه این بی تفاوتی هدررفت آب در استان است. الحمدلله.
که مسئولان ما همیشه به این موضوع پرداختند و حرف می زنند اما عملی نمی بینیم فقط عده‌ها فرقی میکنند قطعا اداره آب و فاضلاب با بودجه های جاری نمی تواند کاری کند و نیازمند این است که مسئولان بودجه ای و نمایندگان هم تلاش بیشتری نمایند تا این فرسودگی که در همه شهرستان های استان وجود دارد، رفع بشه.

##### خبر خوب

## نیمی از زباله های شهر بیرجند ظرفیت تبدیل به کمپوست را دارد

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری بیرجند گفت: روزانه ۱۱۰ تا ۱۳۰ تن زباله وارد سایت پسماند شهرداری می‌شود که نیمی از آن ظرفیت تبدیل به کمپوست و کود را دارد. محمود ظهوری در گفت و گو با ایرنا افزود: تبدیل زباله به کود، تکمیل کننده زنجیره سایت پسماند محسوب می‌شود و راه اندازی خط تولید کمپوست از برنامه‌های پیش روی شهرداری است.کمپوست به مواد آلی تجزیه شده گفته می‌شود که حاوی سطح بالایی از مواد مقوی و مناسب برای رشد گیاهان است.وی گفت: سایت مدیریت پسماند شهرداری بیرجند از چند قسمت تشکیل شده که یکی از آنها نگهدایی بوده و تنها سایت مدیریت پسماند شرق کشور هستیم که نگهدایی آن ۲۴ ساعته فعال است. رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری بیرجند ادامه داد: سایت متمرکز پردازش و دفع پسماند شهرداری حدود ۸۶ هکتار وسعت دارد و کل این محوطه حصارکشی شده است. وی گفت: کارخانه تفکیک صنعتی ۱۵۰ تنی پسماند هم راه‌اندازی شده که کار تفکیک در مقصد را انجام می‌دهد و زباله‌هایی که از سطح شهر جمع آوری می‌شود به این کارخانه منتقل و به شکل صنعتی تفکیک می‌شود، لذا یک کار زیست محیطی است و تلاش می‌کنیم که محل‌های دفن را محدود کنیم. ظهوری، پوشش روزانه پسماندها را یکی از اقدامات مهم زیست محیطی برشمرد و یادآور شد: پوشش روزانه پسماندهای شهری با حفز تراشش هایی در عمق ۱۰ متری زمین انجام می‌شود و برای این منظور یکی از بولدوزرهای قوی در سایت مستقر است که کار حرفه‌ای تراشش‌ها را انجام می‌دهد.وی با اشاره به مزایای پوشش روزانه پسماندها گفت: این کار از انتشار بو، گازها، پراکنش زباله‌ها و وجود جوندگان جلوگیری می‌کند.

سنجش ۲۶ درصد نوآموزان بدو ورود به دبستان در خراسان جنوبی

رئیس آموزش و پرورش استثنایی خراسان جنوبی با اشاره به استقبال کم در این طرح، از سنجش تنها ۵ هزار نوآموز بدو ورود به دبستان در استان، خبر داد.
محسن ماندگار، با اشاره به آغاز فرآیند انجام سنجش نوآموزان سنین ۴ تا ۶ سال از ۲۳ آبان ۱۴۰۲، گفت: آخرین مهلت نوبت گیری برای سنجش نوآموزان بدو ورود به دبستان و پیش دبستان تا پایان بهمن ماه است.



چهارشنبه ۶ دی ۱۴۰۲ \* شماره ۵۶۵۲

# نقشه زیرساخت‌های معدنی نهبندان در حال رمز گشایی

اینج می رسید اما با پیگیری هایی که در این دولت از سوی استاندار انجام شد اتصال خراسان جنوبی به خط چهارم سراسری دشتک – زابل – نهبندان و سریشه در دستور کار قرار گرفت.به گفته وی پایان سال گذشته عملیات اجرایی بهره مندی از انرژی پایدار سوخت آغاز شد و قطر لوله وارد شده به استان ۲۶ اینچ افزایش یافت که ۵۵ کیلومتر آن در حوزه خراسان جنوبی است.همچنین ایستگاه تقلیل در شهرستان

شده که اشتغال زایی آن برای بیش از ۲ هزار نفر است. بعلاوه در حوزه صنعت نیز بیش از ۲۳ جواز و پروانه صنعتی صادر شده که مجموع اشتغال در این حوزه نیز بیش از هزار و ۱۰۰ نفر است.فرماندار نهبندان با بیان این طور قطع با احداث پست برق شهرستان شاهد حذف بیش از ۳۳ میلیارد تومان هزینه نفت و گاز معادن این منطقه خواهیم بود که ها داد این است صادرات سنگ را از این شهرستان به زودی خواهیم داشت.

ملار شدن این پست امکان دسترسی ۱۲۷ معدن به برق فراهم خواهد دش.مقام عالی دولت در نهبندان با اشاره به این که ماهانه حجم قابل توجهی نفت گاز در بخش معدن شهرستان مصرف می‌شود تصریح کرد: به شرکت شهرک‌های صنعتی و… تعیین سهم به همین تناسب منابع تامین خواهد شد.به گفته ایروانی بعد از ایجاد پست ۴۰۰ کیلوولت می‌توانیم تا حداکثر هفت پست ۱۳۲ در نقاط مختلف شهرستان احداث کنیم که یکی از



اتفاقات متفاوت خواهد بود.

### بهره برداری از پست ۱۳۲ شاهکوه به زودی

ایروانی در ادامه به وجود بیش از ۲۷ نوع ماده معدنی در شهرستان نهبندان اشاره کرد و ادامه داد: اتفاق متفاوتی که از ابتدای دولت سیزدهم در این شهرستان شاهد آن هستیم این است که بیش از ۵۵ پروانه اکتشاف در حوزه معدن و ۱۶ گواهی کشف و بهره‌برداری برای ۱۱ معدن در نهبندان صادر

### اتصال به انرژی پایدار

ایروانی در ادامه یکی از شاخص های توسعه را بهره مندی از انرژی های پایداری سوختی دانست که خراسان جنوبی تنها در این زمینه به یک نقطه دسترسی داشت و در شهرستان نهبندان نیز قطر لوله گاز به ۱۲

نهبندان جانمایی و نسبت به زیرسازی هم اقدامات لازم انجام شده است و در فاز اول قرار شد تا پایان سال جاری تا شهرستان نهبندان انجام شود.البته با لوله‌گذاری، امنیت پایدار گاز به ما داده شده که امکان تزریق گاز به لوله‌ها وجود دارد که در شرایط بحران بتوان از آن استفاده کرد.

نهبندان جانمایی و نسبت به زیرسازی هم اقدامات لازم انجام شده است و در فاز اول قرار شد تا پایان سال جاری تا شهرستان نهبندان انجام شود.البته با لوله‌گذاری، امنیت پایدار گاز به ما داده شده که امکان تزریق گاز به لوله‌ها وجود دارد که در شرایط بحران بتوان از آن استفاده کرد.

رفع آن چاره اندیشی کنند.کفاشی افزود: ما در مجمع مطالبه گران خراسان جنوبی مقابل مسئولان اجرایی استان نیستیم بلکه در کنار آنها می‌خواهیم تا گراهی از مشکلات مردم را باز کنیم. وی گفت: وقتی رهبر معظم انقلاب اسلامی سخن از امیدآفرینی در جامعه دارند بی شک یکی از مصداق‌های امید آفرینی همین رفع دغدغه‌ها و پیگیری مطالبات مردم است. عظیم طهماسبی، مدیرکل فرودگاه‌های خراسان جنوبی در گفت و گو با مهر در زمینه چرایی مشکل پروازی به مقصد تهران از بیرجند و یا از مینا تهران به مقصد بیرجند گفت: یک علت مهم این است که یکی از شرکتهای هواپیمایی پروازهای خود از بیرجند را در هفته جاری لغو کرده است.

### لغو پروازهای خراسان جنوبی

وی با اشاره به اینکه شرکت دیگر هواپیمایی در استان نیز در آذر ماه پروازهای خود را باطل اعلام کرد بود، یادآور شد: در مجموع لغو پروازهای فرودگاه بیرجند در هفته اول دی ماه را داریم. وی افزود: پرواز چهارشنبه در مسیر مشهد-بیرجند-مشهد نیز ابطال گردیده که علت تمام لغوهای یاد شده کمبود ناوگان ایرلاین‌ها بوده است.

مدیرکل فرودگاههای خراسان جنوبی افزود: پرواز سه شنبه در مسیر تهران-طسب– تهران نیز به دلیل کمبود ناوگان ابطال شده است که مسافران محترم می‌توانند از پرواز روزهای چهارشنبه تا جمعه در مسیر یاد شده استفاده کنند.
پرغصه وضعیت پروازی فرودگاه بیرجند هر چند بارها تکرار شده ولی باز هم در راستای مطالبه گری مشکلات و درخواست‌های مردم آن را مطرح می‌کنیم تا شاید صدای این مردم صبور و قانع به گوش مسئولی برسد و گامی در این راستا برداشته شود.

برخی از مسئولان استان معتقد بودند این موضوع موجب عدم دلگرمی یک شرکت هواپیمایی خصوصی است که در استان فعالیت خود را آغاز کرده و در نهایت آن افزایش پرواز شرکت دولتی صورت نگرفت و شرکت خصوصی نیز به تعهدات خود عمل نکرد. دبیر مجمع مطالبه گران خراسان جنوبی گفت: ما معتقدیم اگر سرمایه گذاران حاضر به سرمایه گذاری در حوزه حمل و نقل هوایی بیرجند هستند باید مسئولان با همت مضاعفی شرایط را برای آنها فراهم کرده و حمایت لازم را داشته باشند.

### یک پیشنهاد برای باز شدن گره پروازها

وی ادامه داد: برای حل مشکل پروازهای فرودگاه بیرجند باید استاندار، معاون استاندار و … با رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی جلسه داشته باشند و مشکل را در سطح ملی و به صورت جدی پیگیری کنند. کفاشی گفت: وقتی که وضعیت زیر وضعیت حمل و نقل خراسان جنوبی مطلوب نباشد بی شک گردشگری در استان رونق نخواهد گرفت و از طرف دیگر هیچ سرمایه گذاری در حوزه معدن و صنعت و … حاضر به فعالیت در استان نخواهد بود.وی افزود: بارها خواسته‌ایم یک سخنران مطرح را به استان دعوت کنیم که به واسطه همین مشکل پروازی محقق نشده است.

### مقابل بخش دولتی نیستیم

دبیر مجمع مطالبه گران خراسان جنوبی یادآور شد: اگر مسئولان پشت پروازها معطل بمانند آن وقت شاید با درک بیشتر مشکلات مردم، به صورت جدی تر برای

می‌شود.

فرشته محمدی فر از دیگر شهروندان خراسان جنوبی در گفت و گو با مهر اظهار کرد: چندی پیش برای یک همایش قصد سفر به تهران را داشتم ولی امکان تهیه بلیت هواپیمما به مقصد تهران نبود چرا که از سه هفته قبل همان تعداد پروازهای محدود به مقصد تهران پر شده بود. وی گفت: این مشکل برای این هفته و این ماه نیست، بلکه سال‌ها است که مردم خراسان جنوبی در پیچ و خم مشکلات پروازی فرودگاه بیرجند گرفتار مانده‌اند که متولیان امر علی رغم قول و وعده‌ها نتوانسته‌اند مشکل را ریشه‌ای رفع کنند.محمدی فر اظهار کرد: با این شرایط پروازهای فرودگاه بیرجند نمی‌توان انتظار رونق گردشگری و سرمایه گذاری در خراسان جنوبی و شهر بیرجند را داشت.وی ادامه داد: نام فرودگاه بیرجند، فرودگاه بین المللی شهید کاوه است ولی به غیر از حج تمتع چه پرواز خارجی از آن صورت می‌گیرد؟ حتی سفر زیارتی به عراق را نیز مردم بعد از طی کردن هزاران کیلومتر به صورت زمینی می‌روند.

### همت مضاعفی برای بهبود وضعیت پروازها وجود ندارد

حجت کفاشی، دبیر مجمع مطالبه گران خراسان جنوبی در گفت و گو با مهر اظهار کرد:هر چند تلاش‌هایی برای بهبودوضعیت پروازی فرودگاه بیرجند شده است ولی به نظر من در مجموع همت مضاعفی برای حل این معضل در مدیریت اجرایی خراسان جنوبی وجود ندارد. وی بیان کرد: خاطرم هست در برهه‌ای که شرکت هواپیمایی دولتی تمایل به افزایش پروازهای خود از مینا و یا به مقصد فرودگاه بیرجند داشت

هر چند بارها موضوع لغو پروازهای فرودگاه بیرجند در رسانه ها انعکاس یافته ولی این مشکل آنقدر ادامه دار شده که تبدیل به زخمی کهنه بر پیکر سیستم حمل و نقل خراسان جنوبی شده است.به گزارش مهر،



موضوع بارها و بارها تکرار شده، دهها مقاله، گزارش و … در رسانه‌های خراسان جنوبی پیرامون آن درج شده است. مردم نیز به کرات نسبت به تعداد کم پروازهای فرودگاه بیرجند، لغو پروازها و تأخیر آن گلایه خود را مطرح کردند ولی متأسفانه هنوز این مشکل پا برجاست.در همین هفته اول دی ماه نبود پرواز به مقصد و یا از مینا بیرجند از روز دوشنبه تا آخر هفته اعتراض مردم را به همراه داشته است.مردمی که برای کار اداری و یا مباحث درمانی باید به فوریت خود را به پایتخت برسانند ولی با در بسته رو به رو می‌شوند

### برای برگشت بلیت نیست

فاطمه امینی از شهروندان خراسان جنوبی که برای یک کار اداری روز شنبه دوم دی ماه به تهران سفر کرده است، در گفت و گو

# ماجرای یک قصه پرغصه /مهر لغو بر پروازهای فرود گاه بیرجند

پیام شما
تلفن: ۰۳۲۲۴۵۸۴۱ - نمابر: ۰۳۲۲۴۵۸۳۰
پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۱
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۲۴۰۳۰۰

«هفته گذشته سازمان های اطلاعاتی و شرکت پخش فرآورده های نفتی استان یک باند سازمان یافته قاچاقی مواد نفتی (گازوئیل وبنزین) را درنهبندان شناسایی و توییح کردند.با توجه به اینکه به حقوق عامه توجه ویژه ای شود ما از تعزیرات و دادگستری کل استان استعدا داریم به این سری از مسايل ورود جدی داشته باشندو کل حساب های بانکی این افراد متعرض به حقوق بیت‌المال و ثروت ملی کشورمان را پایش و مسدودیلو که نمایند تا کل این پول های کثیف و درآمد و عایدات نامشروع حاصل از دستبردبمنابع نفتی و سوختی استان را که داشته اند علاوه بر جریمه تعزیرات به خزانه دولت و بیت المال باز گردانده شود.پوشوبوسی این افراد شوتنی هم محرز هست که می توانید طبق قانون برخورد جدی کنید.

«آقایان مسئول، گوشت و مرغ نسبت به پارسال قیمتش ۴تا۳ برابر شده، البته همه چیز فقط مزد کارگر طبق قانون کار پرداخت می شه، یعنی فقط پرداخت برای کارگر طبق قانون، اضافه شن قیمت ها رو چه تغییر باید کرد.

«ضمن تشکر از شهردار محترم و پرسنل زحمتکش شهرداری بابت تلاش هایی که برای بهبود وضعیت زیباسازی شهر انجام می گیرید،منظربتن ریزی کف کانال سجادشهر بهبوده باشد به دو علت اول اینکه با اولین سیلاب کف کانال مجددا از سنگ و شن پر خواهد شد و مورد دوم وقتی کف سیمان نبود باعث جذب باران به سفره های زیرزمینی می شد با این کار بیشتر آب باران توسط رود به هدر خواهد رفت.

«درحالی که پیام رسان های خارجی فیلتر است من هم برای احترام به قانون تمام آن ها را از گوشی ام حذف و فقط از پیام رسان های داخلی استفاده می کنم،اما اجای بسی تاسف است که برای ارتباط با اکثر اداره ها و شرکت های خصوصی هم باید از همین پیام رسان های خارجی استفاده کرد،چرا اینطور است؟

«باسلام، همانطور که استحضار دارید در یک ماه گذشته، در جشنواره شهیدرجایی امسال از ۳۳ دستگاه از جمله شهرداری بیرجند تجلیل شد.سوال من از شورای شهر بیرجند این است که چرا بر تبلیغات شهرداری و هزینه ها نظارت نمی کنید که آقای شهردار از محل بودجه بیت‌المال و مردم و ظرفیت های تبلیغاتی شهرداری در اکثر نقاط شهر اقدام به نصب بنر در خصوص بزرگنمایی در کسب رتبه در جشنواره شهیدرجایی را می نماید. این در حالی است که بقیه دستگاهها دست به چنین اقداماتی نمی زنند.

«راندنه که بالای کشی احساس مهارت می کند بلدند که مهارت، رانندگانی دارند که حرکت مخاطره آمیزشان را ختنی می کنند نه آنها.

«آقای مدیر پسماند شهرداری شما که بلدی نان یک عده آدم بینوا رو اجر کنی که از سر ناچاری به زباله کردی روی آوردن و صحبت از مافیای میکنی همین آدما میشه سارقان خرد وکلان و ناامین جامعه رو زیادت می کنند

«آقای سرمقاله نویس آواز شیطنت های روحانی نگران نباش چون برای کارنیامده بوداز قولهای ریسی هم خیلی ذوق نکن. این نیت خیر باشه بلد نیستند چون این کارنیستند.

«آوای عزیز لطفا برای خروجی شهرک امام علی (ع) یه پیگیری کنیکند. اولاً باید کلی بریم دور بزینم، دوماً ماشینایی که از پایین میان خیلی باسرعت میان کاش یه سه راه خروجی شهرک بذرن دفعه دومه پیام میدم. آوا چاپ کن

« از مدیر کل محترم آموزش و پرورش و همچنین نمایندگان استان در مجلس خواهش داریم فکری برای افزایش حقوق نیروهای خدماتی کنند.

«طرح کالابرگ که توسط دولت در حال اجراست خیلی طرح مفید و موفق است وباعث تشویق مردم به مصرف موادلبنی مانند شیر و ماست و کره و مصرف مواد پروتئینی مانند مرغ و گوشت قرمز می شود و سلامتی مردم را ارتقا می دهد شایسته است دولت سیزدهم و رئیس جمهور از مبتکران این طرح خوب و خدابسنده و به نفع مردم، به نفعمقتضی تقدیر و تشکر کند.

# به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند: ختم کلام ا... مجید

**به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب‌العلاج می‌شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می‌شود. موسسه خیریه هیئت ابوالفضل‌ی ۳۲۲۲۷۱۷۷ – ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲**



## مجموعه فرهنگی گلزار شهدای بیرجند، چشم انتظار اعتبارات ملی است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی گفت: مجموعه فرهنگی گلزار شهدای بیرجند، چشم انتظار اعتبارات لازم از محل منابع ملی است.سید محمدرضا طالبی در شورای ترویج و توسعه فرهنگ ایثار

و شهادت استان اظهار کرد: خراسان جنوبی دارای ۲ هزار شهید چهار هزار و ۷۳۱ نفر جانباز، ۲۲ جانباز بالای ۷۰ درصد و ۲۴۱ آزاده است.معاون استاندار بیان کرد:از ابتدای امسال سه جلسه شورای ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت در استان برگزار شده که یکی از مصوبات آن ها تهیه طرح دهکده نشاط توسط بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوده که در مصوبات دور دوم سفر رئیس جمهور به استان هم گنجانده شده است و باید از محل استانی و ملی تأمین اعتبار شود. وی ادامه داد: معراج الشهداء (کشف‌الشهداء) را در مرکز استان داریم که ۳۰۰ میلیون تومان در مرحله اول و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار نیز در مرحله دوم برای بازسازی این مجموعه اختصاص یافته که این اعتبارات ابلاغ شده و در اولین فرصت تخصیص می‌یابد.

**تحقق منویات رهبری با مشارکت حداکثری در انتخابات** دبیر ستاد انتخابات خراسان جنوبی گفت: تحقق منویات مقام معظم رهبری با مشارکت حداکثری مردم در انتخابات عملی می شود. به گزارش مهر، موسی سلیم در برنامه گفتمان هفته سیمای خاوران ایر کرد: همان طور که مقام معظم رهبری در دیدار با مردم کرمان و خوزستان فرمودند، همه کسانی که مخاطب دارند باید از ظرفیت های خود برای دعوت از مردم برای مشارکت در انتخابات استفاده کنند تا با حضور حداکثری در انتخابات شاهد تحقق منویات رهبری در این خصوص باشیم.وی با اشاره به اینکه ۱۵ و ۱۶ دی ماه سال جاری نتایج رسیدگی به اعتراضات از طریق فرمانداری ها به داوطلبان اعلام می شود.افزود:داوطلبانی که باز هم اعتراضی نسبت به نتایج اعلام شده داشته باشند، سه روز فرصت دارند تا اعتراض خود را اعلام کنند و شورای نگهبان یک ماه فرصت دارد به این اعتراضات رسیدگی و نتایج آن را اعلام کند

**آغاز طرح حمایت از مادران در خراسان جنوبی**

طرح یسنا” برای حمایت از مادران باردار و شیرده نیازمندار پنج‌دی هم‌زمان باچنداستان دیگر،در خراسان جنوبی آغاز شد.مدیر کل تعاون کاروفراه اجتماعی استان گفت:مادران باردار ودرای فرزند شیرخوار زیر ۲ سال در دهک اول درآمدی در خراسان‌جنوبی‌موردحمایت‌قراری‌گیرند.شرفی‌افزود:مادران مشمول طرح حمایت طرح یسنا حدود هزار و ۳۹۵ نفر بوده که دارای فرزند شیر خوار هستند و می‌توانند از سبد غذایی مورد تأیید وزارت‌جهادشست‌کهشامل‌لبنیات‌پروتئین،حبوبات و غلات است تا مبلغ ۴۰۰ هزارتومان به صورت رایگان‌ماهانه‌خریدکنند.یگفته‌وی‌برای‌مادران مشمول طرح، پیامک ارسال خواهد شد.شرفی در خصوص زمان اجرای طرح حمایت از مادران، گفت: چهارم دی اعتبار در حساب سرپرست خانوار مادران مشمول شارژ شده و از دیروز قابل بهره‌برداری و خریداست که به‌صورت ماهانه تا ۶ماه‌پرداخت‌می‌شود.

**راه اندازی ۴ شبکه محلی ویژه انتخابات در خراسان جنوبی**

مدیر کل صدا و سیمای خراسان جنوبی از راه اندازی ۴ شبکه محلی ویژه انتخابات در استان خبر داد.نشست اندیشه ورزی با حضور مدیرکل، معاونان تولیدی و جمعی از برنامه سازان صدا و سیمای خراسان جنوبی و مدیران هشت دانشگاه و مرکز آموزش عالی استان با محوریت انتخابات و جهاد تبیین در سالن جلسات سداوسیمای خراسان جنوبی برگزار شد.مدیرکل صدا و سیمای استان در این نشست با اشاره به انتخابات پیش رو و اهمیت برگزاری با شکوه آن از راه اندازی ۴ شبکه محلی ویژه انتخابات برای ۴ حوزه انتخابیه در استان خبر داد.

ارتقای نظم و امنیت عمومی، دستور کار ویژه خراسان جنوبی است

استاندار خراسان جنوبی گفت: ارتقای نظم و امنیت عمومی، دستور کار ویژه دستگاه های متولی در خراسان جنوبی است. جواد قناعت با بیان این مطلب در کارگروه توسعه نظم و امنیت عمومی استان، خاطرنشان کرد: تقویت زیرساخت های امنیتی و رفع نقاط ضعف موجود در این زمینه از تکالیف دستگاه های متولی در استان است.

## استاندار ی به تجهیز حوزه‌های امتحانی خراسان جنوبی کمک کرد

استاندار خراسان جنوبی گفت: مبلغ ۳۰ میلیاردریال برای کمک‌به برگزاری و تأمین تجهیزات مورد نیاز امتحانات نهایی در استان اختصاص یافت اما باید در سطح وزارتخانه



نیز پیگیری شود.به گزارش ایرنا، جواد قناعت در هفتمین جلسه شورای آموزش و پرورش استان در سال جاری افزود: هماهنگی برای پایداری برق، فوریت‌های پزشکی، تأمین اینترنت، استفاده از ظرفیت رسانه‌ها، تسهیل تردد دانش آموزان و امنیت حوزه‌های آزمون از موضوعاتی است که باید به خوبی مدیریت شود.وی با اشاره به درخواست آموزش و پرورش استان مبنی بر کمک مالی برای تأمین نیازهای مربوط به امتحانات نهایی گفت: آموزش و پرورش بنیه و اساس کشور است و باید در اعتبارات ویژه دیده شود.استاندار خراسان جنوبی ادامه داد: انتظار می‌رود وزارت آموزش و پرورش سرفصل‌هایی در لایحه بودجه‌مشخص‌کند تا دست استان‌ها برای هزینه کرد متفرقه باز باشد و در این زمینه مطالبه‌گری از استان نیز حائز اهمیت است.وی گفت: نگاه مساعدت به تعاملی بین شهرداری و شوراها نسبت به

مهدهای کودک از نظارت بهزیستی خارج شده‌اند باید تا پایان سال تمامی مهدهای کودک مجوز آموزش و پرورش استان را دریافت کنند.وی همچنین در بخشی از سخنان خود انتخابات را مایه اقتدار کشور،

اعتبار و آبروی نظام دانست و گفت: فراهم کردن زمینه‌های برگزاری یک انتخابات پرشور، سالم‌باامنیت کامل از اولویت‌هاست و همه دستگاه‌ها در این زمینه وظیفه دارند. استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه امنیت سلامت، رقابت و مشارکت از مولفه‌های انتخابات است افزود: انتظار این است که در مدارس در زمینه مشارکت حداکثری و قوی در انتخابات خوب و ویژه کار شود.وی تصریح کرد: مشارکت بالا و باشکوه مردم در انتخابات؛ قدرت، امنیت و وحدت ملی و قدرت چانه‌زنی جمهوری اسلامی را در سطح بین‌المللی افزایش می‌دهد.قناعت به اشاره به بیانات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه

همه کسانی که مخاطبانی دارند وظیفه دارند مردم را به انتخابات دعوت کنند بیان کرد: همچنین ایشان می‌فرمایند که اگر مشارکت ضعیف باشد مجلس نیز ضعیف خواهد شد.

**جمعیت دانش آموزی خراسان جنوبی در امتحانات نهایی سه برابر شد**

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی نیز گفت: امتحانات نهایی در سال تحصیلی جاری برای سه پایه دهم، یازدهم و دوازدهم برگزار می‌شود.از همین رو جمعیت دانش آموزی استان در این حوزه سه برابر شده است. سید علیرضا موسوی‌نژاد افزود: امتحانات نهایی برای پایه‌های دهم، یازدهم و دوازدهم در خرداد سال آینده برگزار می‌شود و تعداد نزوس نهایی به ۱۳۰ عنوان خواهد رسید لذا با توجه به افزایش تعداد دانش آموزان و حوزه‌های امتحانی مشارکت همه دستگاه‌های اجرایی نیاز است.وی اظهار کرد: حوزه‌های تصحیح نیازمند موسوی‌نژاد ادامه داد: امسال سه هزار و ۷۰۰ نفر در برنامه ابلاغی داریم که باید تحت پوشش سوادآموزی قرار بگیرند.مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از تجهیز سایت رایانه ۳۷۳ دبیرستان دوره اول متوسطه در بازه زمانی چهار سال به عنوان اولین گام در مسیر دستیابی به این هدف یاد کرد و افزود: تحقق این هدف در استان نیازمند مشارکت همه دستگاه‌های اجرایی و نهادهای سهیم و موثر در امر تعلیم و تربیت است.وی اظهار کرد: در صورت تجهیز سایت رایانه این تعداد دبیرستان، امکان آموزش و توانمندسازی علمی، فنی و مهارتی دانش آموزان در زمینه برنامه نویسی، دستیابی به هوش مصنوعی و اقتصاد دیجیتال از طریق انجام پروژه‌های آزادکاری، تولید محصولات نوآورانه و

## ۵ اردیبه‌ماه جشنی

چهارشنبه ۶ دی ۱۴۰۲ • شماره ۵۶۵۲

## استاندار ی به تجهیز حوزه‌های امتحانی خراسان جنوبی کمک کرد

توسعه صنعت نرم افزاری متناسب با نیاز دانش آموزان فراهم می‌شود.

**تدوین اطلس کودکی استان نیازمند تعامل و همکاری همه دستگاه ها** معاون ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی هم‌دراین‌نشست گفت: اعتباراتی که‌برای‌مهدهای‌کودک‌به‌بهزیستی اختصاص یافته باید به آموزش و پرورش بازگشت داده شود.ریزادکتون متولی بهزیستی نیست.مهدی حسنی با اشاره به اینکه از ۸۰۰ پیش‌دستانی موجوددر استان ۴۳۰موردتحت نظارت آموزش و پرورش هستند افزود:توین اطلس کودکی استان نیازمندتعامل‌وهمکاری دیگر دستگاه‌های اجرایی است.وی گفت:نیاز است برای تأمین یک وعده غذایی گرم در مهدهای کودک و پیش‌دستانی‌ها سرفصل اعتباری مشخص‌شود.

**بهره برداری از ۲۷ پروژه آموزشی در دهه فجر**مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی هم گفت: دهه فجر امسال ۲۲ پروژه آموزشی در سطح استان به بهره‌برداری می‌رسد.حامد رخسارپور افزود: ۱۰۰ کلاس درس برای شهرستان بیرجند تا مهر سال آینده احداث می‌شود تا بخشی از کمبودهای آموزشی در مرکز استان را بتوان جبران کرد.وی گفت:در سایت‌های نهضت ملی مسکن نیز پیش بینی ۸۰ هزار دانش آموز انجام شده لذا ۲۰۰ مدرسه ۱۲ کلاسه در این سایت‌ها نیاز است که در صورت مشارکت راه و شهرسازی و کمک خیران می‌توان برای احداث حداقل یک سوم این تعدادبرنامه‌ریزی کرد.

توسعه صنعت نرم افزاری متناسب با نیاز دانش آموزان فراهم می‌شود.

## تخصیص ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای آبرسانی مسکن ملی



سایت ۴۵۰ هکتار و سایت ۲۷ هکتار بیرجند می شود.دوستی خاطرنشان کرد: امیداست همزمان با تکمیل احداث بنا و نازک‌کاری مسکن‌ها بتوانیم زیرساخت‌های مناسب را به سایت های مسکن ملی در مرکز استان برسانیم.

است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی اضافه کرد: خوش بین هستیم که در چند ماه آینده این پروژه‌ها بهره‌برداری برسد با توجه به اینکه برای دو سایت تعهد داده شد تا ههه مبارک فجر سال جاری به بهره برداری برسد که شامل

مخصوص عناب طراحی کردیم که می‌تواند این محصول را در هفت سائز از درشت تا ریز با ظرفیت بسیار بالایی دسته‌بندی کند و در صورت وجود سرمایه و حمایت مالی، می‌توانیم این طرح‌ها را به ثمر برسانیم که شرکت فراساخت پویا سانیابا انعقاد۲قرارداد به ارزش ۵۰۰ میلیون تومان در نمایشگاه برنامه ملی آبادیران از طریق موسسه دانشمند اشاره کرد و گفت: در این رویداد قرارداد خط شست و شوی زرشک را با یک شرکت زیر نظر موسسه دانشمند.بربرجند.متعقد کردیم و یک قرارداد دیگر هم برای دستگاه سورتینگ عناب به امضا رساندیم.عباسی با بیان اینکه این شرکت چندین دستگاه مطرح شده دارد

چنین محصولاتی در ایران تولید می‌شود در واقع شناخت اولیه نسبت به این محصولات ایجاد شد و پس از آن توانستیم با ایجاد تعاملات،تبلیغات‌بهتریانجام‌دهیم.

**ساخت دستگاه سورت عناب با هدف ایجاد ارزش افزوده**

وی تصریح کرد: یکی دیگر از محصولات استراتژیک در استان خراسان جنوبی، عناب است که در گذشته به صورت فله ای و کیسه‌ای خرید و فروش می‌شد و عملاً ارزش افزوده‌ای که باید ایجاد نمی‌شد. از همین رو برای اینکه ارزش افزوده به محصول اضافه شود و بازار بهتری داشته باشد، دستگاهی

تولید شده است.وی به حمایت برنامه ملی آبادیران از تکمیل زنجیره ارزش ظرفیت های بومی اشاره کرد و اظهار داشت: یکی کشاورزی منطقه موفق به طراحی و ساخت سیستم‌های اتوماسیون، سورتینگ، خشک کن و خطوط شست و شوی میوه شدند.سجاد عباسی،مدیرعامل شرکت‌فراساخت‌پویاسانیابا حوزه‌فعالیت‌این شرکت در شهرستان بیرجند را طراحی و ساخت ماشین آلات صنعتی و اتوماسیون خطوط تولید عنوان کرد و گفت: تاکنون چند محصول از جمله نوار نقاله‌های صنعتی، خطوط شست و شو و دستگاه‌های ساینندی و سورت کردن محصولات کشاورزی به همت متخصصان این شرکت

### پیشرفت چشمگیر دانشگاه

### بیرجند در رتبه‌بندی پایگاه

### استنادی علوم جهان اسلام

رئیس دانشگاه بیرجند گفت: این دانشگاه در رتبه بندی پایگاه استنادی علوم جهان اسلام ISC، در سال ۱۴۰۱ – ۱۴۰۰، با ۱۴ پله صعود، رتبه ۳۶ را در بین کل دانشگاه‌ها از بین ۱۱۱ دانشگاه و با ۱۱ پله صعود رتبه ۳۱ را در بین دانشگاه های جامع کشور کسب کرد.حامد لامعی گییو، اظهار کرد: براساس اعلام رتبه بندی و ارزیابی دانشگاه‌ها و مؤسسات پژوهشی کشور از سوی پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC)، دانشگاه بیرجند، رتبه ۳۱ را در بین دانشگاه های جامع کشور کسب کرد.

**نرخ باسوادی به ۹۸ درصد رسید**

نرخ باسوادی خراسان جنوبی، درگروه سنی ۱۰ تا ۳۹ سال، به ۹۸ درصد رسیده است.

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: بر اساس حجم ابلاغی، ۳ هزار و ۸۰۰ سواد آموز استان در کلاس‌های دوره سواد آموزی، تحکیم و انتقال جذب می‌شوند موسوی نژاد از جذب صد در صدی سواد آموزان اتباع بیگانه در خراسان جنوبی خبر داد وی افزود: از آنجایی که یکی از عوامل بروز جرم در جامعه بی سوادی و عدم آگاهی افراد کم سواد است، طرح جذب سواد آموزان در ندامتگاه‌های استان اجرایی شده که با استقبال کم سوادان ندامتگاه‌ها رو برو شده و جذب صد درصدی داشته ایم.

**درخشش مستند هفت سال اینچادر جشنواره بین‌المللی سینماحقیقت**

مستند “هفت سال اینچا” کاری از تولیدات گروه مستند شبکه افق سیما و مشارکت معاونت هنری و امور سینمایی اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان جنوبی حائز رتبه شد.مدیر هنری و امورسینمایی اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان گفت: مستند هفت سال اینچا به کارگردانی سید مصطفی سید الحسینی از آثار و تولیدات گروه مستند شبکه افق و مشارکت معاونت هنری و امور سینمایی اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان جنوبی که در دو بخش بهترین کارگردانی‌فیلم‌های‌نیمه‌بلندوبهترین نویسنده گفتار متن، کاندیدای دریافت جایزه شد، در نهایت در بخش بهترین کارگردانی فیلم‌های‌نیمه‌بلند،تندیس‌فیروزه‌های‌جشنواره را دریافت کرد.رحیم آبادی افزود: مستند ۵۲ دقیقه‌ای هفت سال اینچا روایتی است از فردی عراقی به نام سید رسول موسوی که در سال ۶۰به همراه تعدادی از اعضای خانواده به ایران فرار می‌کند که بعد از حضور در ایران به عنوان رزمنده و نیروی شناسایی در جبهه فعالیت می‌کند و در عملیات خیبر به اسارت رژیم بعث عراق در می‌آید.

**مجموعه “رنامه” فرصتی برای اندیشیدن در مسیر تمدن اسلامی است**

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خراسان جنوبی گفت: مجموعه ۴۰ جلدی “رنامه” درچه‌ای برای دانستن و اندیشیدن جوان مومن، دانا و انقلابی در مسیر تمدن نوین اسلامی است.به گزارش ایرنا ، حجت‌الاسلام محمدعلی جمفری در آیین رونمایی از مجموعه ۴۰ جلدی رنامه که همزمان با سراسر کشور برگزار شد، افزود: این مجموعه‌در خلال دیدگاه‌های‌اندیشمندانه،رهبر معظم انقلاب، مبانی، ارزش‌ها و اصول اسلام ناب محمدی با توجه به نیازها، پرسش‌ها و چالش‌های دوران معاصر را تبیین می‌کنند.وی گفت:مجموعه، ۴۰ جلدی “رنامه”تازین آثار انتشارات انقلاب اسلامی وابسته به‌دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌ال‌عظمی‌خامن‌ای است.مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه بیرجند با بیان اینکه شکل کتاب‌های این‌مجموعه‌همراه‌باروحیه‌جویان‌ودانشجویی است،لازمه دلد امروزه مطالعه کتاب قابل قبول نیست لذا براساس منویات رهبر انقلاب، کتابخوانی و علم آموزی یک واجب است و یکی از ابزارهای کمال بشر محسوب می‌شود.

## دارای رتبه ممتاز ۳۲۴۴۰۰۰۱-۳ شستشوی میل در محل

## هود آشپزخانه باید دارای خروجی مجزا باشد، اتصال آن به خروجی دودکش آبگرمکن ممنوع است.

	<b>شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم:</b> <b>۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷</b>
	<b>شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی:</b> <b>۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷</b>
	<b>تلفن:</b> <b>۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱-۰۵۶۳۲۲۳۳۷۶۶۶-۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵</b>

**مرکز نیکوکاری و دارالایتم مؤسسه خیریه هیئت اباالفضلی بیرجند(مصلی)**

- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطر یه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.



**آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت اباالفضلی بیرجند**

